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Funktion   Name   Adresse     Tel.  Tel. mobil eMail-Adresse 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 

1. Vorstand  Heinz Deininger Asangstr. 10, 74245 Löwenstein-Hößlinsülz 07130-6823  0171-8614876    deininger@synagoge-affaltrach.de 

2. Vorstand   - nicht besetzt - 

3. Vorstand  - nicht besetzt - 

 

Schriftführer  Dieter Waldbüßer Kleiststr. 12, 74182 Obersulm-Affaltrach 07130-9620   D.Waldbuesser@t-online.de  

Kassierer  Francisc Incze  Beethovenstr. 22, 74182-Obersulm-Willsbach  07134-3813 0171-3370635 fincze@carpe-lignum.com 

 

Beisitzer  Ruben Ebert  Kiesbühl 1, 74182 Obersulm-Willsbach    0151-22771982   Ruben-Ebert@ruben-ebert.de 

Beisitzerin  Bethina Erdmann Lerchenstr. 38, 74245 Löwenstein-Hößlinsülz    07130-4045491 0151-67632351  BettinaErT@web.de 

Beisitzerin  Ronja Treffert  Kuhallmandstr. 7, 74613 Öhringen     0152-59732854    ronja.treffert@yahoo.de  

Beisitzerin  Hanne Ehlert  Staffelweinberg 4, 74182 Obersulm-Affaltrach 07130-4032433   hanne-ehlert@t-online.de  

Beisitzer  Alexander Kolleth Enzbergstr. 28, 74182 Obersulm-Affaltrach 07130-5894069   alexander.kolleth@gmx.de 

Beisitzer  Norbert Wagner Steigle 4, 74182 Obersulm-Affaltrach  07130-8814 0170-2088851   sunowa@t-online.de  

Beisitzer  Prof. Dr. Antonio Juarez Medina  Waiblinger Str. 12, 74074 Heilbronn   0176-22818308   drajuarez123@gmail.com 

Beisitzerin  Özden Öztürk  Unter den Äckern 18, 74182 Obersulm-Affaltrach  0160-93929532   o.oeztuerk@gmail.com 

 

Pädagogische Arbeit Thomas Beck  Weinsberger Str. 14, 74188 Weinsberg-Gellmersbach  07134-9117847    beck.thom@gmx.de 

Büro Museum  Museum Synagoge Affaltrach, Untere Gasse 6, 74182 Obersulm-Affaltrach   07130-4045780                  museum@synagoge-affaltrach.de 

Orga/Büro Museum Sonja Weller  Enzbergstr. 46, 74182 Obersulm-Affaltrach   0176-22999588     soweller@t-online.de 
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